
お客様へ 2025年　12月　吉日

弊社年末年始の休業日は、12/27（土）～1/4(日)です。

2025年 2026年
12/24 12/25 12/26 12/27 1/4 1/5

水 木 金 土 日 月

〇 〇 〇 休 ～ 休 〇

※１２月２６日の商品発送分は、２０２６年１月５日以降となります

※メールでのご回答は１２月２６日までとなります。

敬具

日付

以　　上

年末年始休業のお知らせ

拝啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。　　

弊社の年末年始休業につきまして

以下の期間　お客様相談室の受付業務を休業とさせていただきます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程宜しくお願い致します。

～

お問い合わせ




